Estatuto Social: (i) aprovar a destinação aos acionistas de JCP, com base na aplicação da Taxa de Juros de 

Longo Prazo (“TJLP”), calculada até a data base de 28 de fevereiro de 2025, sobre o Patrimônio Líquido da 

Companhia, no valor bruto de R$ 10.825.481,00 (dez milhões, oitocentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e 

oitenta e um reais), representando aproximadamente R$ 0,024603309 por ação ordinária integrante do 

capital social integralizado da Companhia, correspondentes ao lucro líquido apurado entre 1º de janeiro de 

2025 e 28 de fevereiro de 2025; (ii) consignar que o referido montante a ser pago aos acionistas da

[...]

Nos termos da letra “j” do artigo 9º do Estatuto 

Social aprovar a destinação aos acionistas de JCP, com base na aplicação da Taxa de Juros de Longo Prazo, 

calculada até a data base de 31 de março de 2025, sobre o Patrimônio Líquido da Companhia, no valor bruto 

de R$ 5.599.280,00 (cinco milhões, quinhentos e noventa e nove mil, duzentos e oitenta reais), representando 

aproximadamente R$ 0,012725607 por ação ordinária integrante do capital social integralizado da 

Companhia, correspondentes ao lucro líquido apurado entre 1º e 31 de março de 2025; III. Consignar que o 

referido montante a ser pago aos acionistas da Companhia, considerando o encerramento do exercício social